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Т1 О
« П РО В И Н Ц И А Л Ь Н А Я» , « Р У С С К А Я » , « П Ш ЕН И Ч Н А Я» , « В И З И Т » , 

« А ТА М А Н » , « О Т Ч И З Н А ' , « С Т А Р О Р У С С К А Я» , « Н О В А Я» , 
« З Д Р А В С Т В У Й » , « С Т А РО К А З А Ч Ь Я» ,

а также сладкие настойки:
« Р ЯБ И Н А  Н А  К О Н Ь ЯК Е»  и  « К Л Ю К В ЕН Н А Я» .

Бесплатная доставк а  по г ороду, маг азинам, 
возмож на отсрочк а платеж а.

ТОО «Сами»: г. Липецк, пл. К. Маркса, 5, коми. 145. Т. 77-63-92.
и Пб г поиск Лог»ч«о»1 оЛя

РТ |  «ГАЗМ10Ш01;Ш1К11ВАН11Е» К Г ' '  '  

1АТК11 «ГАЗ АЮ>1 Б п Г
_  40-ВМ1), ги ш

имеет в свободной реализации следующие аетомашины 
I  /  ГАЗ-31029 «Волга» (стандартная) - от 38,0 млн. руб.;
* /  ГАЗ-31029-50 (5-ступ. КПП, тонированные стекла, панель 02);
I  /  ГАЗ-33021 тент. «Газель» - 36,0 млн. руб.;
,  /  ГАЗ-2705 грузопассажирские 3- и 7-местные;
I  /  «Вахта» на шасси ГАЗ-3307;
I /  «Фермер» на шасси «УАЗ».

Принимаются заявк и на поставку:
I  /  а/м «Волга» с комплектацией под повышенную комфортность с силовой уста- 
I  новкой «РОУЕР») и ЗМЗ-406 (150-сильный);
I  /  спецавтомобилей на шасси ГАЗ-3307 и 3309;
,  /  по заявка покупателя устанавливаются 5-ступ. КПП, тонированные стекла. ,  
у  В магазине центра всегда большой выбор запчастей. й

Центр проводит гарантийное и сервисное обслуживание. ^

Товар и УСЛУГИ с:р| ИЬицировемы. 
Лицензия N выдана Центром 
лиценз'фэвания вдми; з̂ страции 

Липецкой области.

,  К» пе« « ; « ♦- ♦1 - вг

V 1-й эЧв’*

1. Любая
одноразовая по», уда 
( стак аны, контейнеры, 
тарелк и. Виг 1ю, лоткки и т .д .;.

2, Самые разн ю пак еты,
В т .ч .  - самс акрыВаюи'иеся

Л ССО Р Т Н 1 Т 1 Е1 1 Т  -  3 0 0  1 1 Л 1 И г аЕ1 1 0 ВЛ 1 1 1 1 Н .

I ^ ^ 7 3, Барные аксессуары.
I у  4. Термосы армейские.
I  ' 5. Оде^ кда барменоВ,

официантов, ск а те рти ,  
^  салфетк и (заказ).______

Т П Ц  Ш Р О Й Т Р А Н С С Е Р В И С ) ^
НАШ АДРЕС: ПРОДАЖ А

ПЕГКОВЫХ
2 2 2 , из.' АВТОМОБИЛЕЙ

ТЕЛЕФОНЫ:
43-33-48,
43-23-59.

Лицензия № А259680 от V 
. 30.09.96т; до 30.09.97:т.: 

выдана Центром лицензирова­
ния администрации: Липецкой 

области. _

Подлежит сертификации.

Управление по производству 
товаров народного потребления

5Т1Ы01 АО «нлмк»

П л а ст и к о в ы е  ок н а 

— в з г л я д  в б у д у щ ее
Пластиковые оконные блоки, производимые 
у нас, имеют лучшие показатели — « цена-качество» .

XXI
В Е К

Глухое окно — 610 тыс. руб. кв. м;
Раздвижные в сторону — 860 тыс. руб. кв. м; 
Открывающиеся створки — 860 тыс. руб. кв. м; 
Раздвижные вверх — 914 тыс. руб. кв. м.

А  т а к ж е  
н о в и н к а  

с е з о н а ,  —

автомаг нитола « ОАУТЕК» .
Расширенный диапазон, автореверс, 
цифровая настройка, поддерж ка СО 

проигрывателя, современный дизайн, в 
комплекте с колонками.

Цена — 575 тыс. руб.
Ж д е м  в а с  п о  а д р е с у :  у л .  9  М а я , д .  1 2 , 

о с т а н о в к а  « Т р е с т  Л и п е ц к е т р о й » .
_________ Т е л . :  4 3 - 2 8 - 3 7 ,  4 4 - 5 3 - 7 0 ,  4 4 - 5 2 - 0 9 .__________

товар сертифицирован;

ВАЗ-21099
.  4 9 5 0 0 0 0 0  ру5пеп; 

ВАЗ-21083 
- 4 1 0 0 0 0 0 0  рублей.

Г А Р А Н Т И Я  1 Г О Д .
Ф О Р М А  О П Л А Т Ы  Л Ю Б А Я .

ЬГ Г

Лицензия N СЮ6712 
от 12.02.96 г. мдана со*ЬМТртОАИ ПО фихгулиу̂ .ШМКВН-ТУР

ПЧДПРИЯПЦ по иежданАРОДНОМУТуйфп'’Р9и'“  Липадай Лваи.

Оа(ирлгтг<л
(меыи с “ЛЛОСКвА-ТуР'

Предлагаем маршруты по всему миру, 
рассчитанные на любые вк^ ы 
и возможности, в том числе:

Т  ИТАЛИЯ - 8 дн.;
▼  ИСПАНИЯ ■ 8 дн.; ш,г=1г т  
Т  ФРАНЦИЯ - 7 дн.;
▼  Авиа-аотобусный тур 
(ГЕРМАНИЯ-ГОЛЛАНДИЯТ 
БЕЛЬГИЯ-ФРАНЦИЯ-ЛЮКСЕМБУРГ) - 8дн.

Приглашаем вас отдохнуть на море:
Т  КАНАРСКИЕ ОСТРОВА - 8, 15 дн.;
Т  ЕГИПЕТ (Хургада и курорты Синая) ■ В, 11 дн.; 
Т  ОБЪЕДИНЕННЫЕ 
АРАБСКИЕ ЭМИРАТЫ - 8. 15 дн.;
Т  КИПР - 8. 15 дн.. ИЗРАИЛЬ - 8. 15 дн.; 
Т  МАЛЬДИВЫ, ТАИЛАНД, ШРИ-ЛАНКА, 
СИНГАПУР-МАЛАЙЗИЯ.
ПОВИПКЛ СЕ30ПА1 
Экскурсионный тур по Израилю (5 дн.) 
ч-отдых в Египте (3 дн.).

От̂ ихяйпи 11Ш Ш .!________

ЗАО «Аслава»
РЕАЛИЗУЕТ АВТОМ ОБИЛИ

ВАЗ. ГАЗ. У АЗ. П АЗ.
« Ок а»  все х  м о а п Ф п к а и п п
к а к  со ск л а а а  в Л и п е ц к е ,  

т а к  п п о а  зак аз
Осуществляет оценку стоимости автомосиля и офор­

мляет сделк и по купле-продаж е автомобилей с выдачей 
справк и-счета.

Адрес: г. Липецк, ул. Скороходова, 8.
1ел. 77-74-64.

Товар сертифицирован.
Л ицензии № ^ 5 17 3 9  рех. № 35; А- 25 1 73 8  рег. № 34  от 22 .01 .9 6  г. выданы 

администрацией липецк ой области.

ТОО «15 ЛЕТ ОКТЯБРЯ»
реализует

Я Б Л О К И , 

СО К И , 

Я Б Л О К И , 

П Р ОТЕР ТЫ Е 

цена С С Ш Р О М ,
договорная, и л и I I и Ц Л
Товар сертифицирован. 1 1 1 / 0  | г | | и| Лчг*

пок упает на выгодных 

для вас условиях ак ции

ИНВЕСТИЦИОННАЯ

КОМПАНИЯ

кЛИПЕЦКЭНЕРГОИНВЕСТ»,
лицензия № 24, выданная 
областным управлением 

({)инансов.________

А О  « Н Л М К » , 

Р А О  « ГАЗ П Р О М »

и А О  « Л И П Е Ц К Э Н Е Р Г О » ,
Обращ аться: г. Липецк , ул. 

Доватора, 2 - а  с 9 .0 0  до 1 8 .0 0 .
Телефон 7 4 - 7 5 - 6 1 .

^ А О  " Л И Н Е С "

Тел. (266) 97-1-25, 
97-1-35.

Центр технического обслуживания «АИСТ»
предлагает:

электронные кассовые аппараты с техническим об ­
служиванием и гарантийным ремонтом.

Чековая лента: "Пх70; 40x120; 44x70; 5.'х О (2 слоя); 
Красящая лента для ККМ типа ЭКР, «Самсунг».
Подлеж ит сертифик ации.

График работы: понедельник - пятница с 9 .00  до 17.30 , 
суббота с 9 .00  до 14.00.

Г. Липецк , ул. Л енина, 23 . Тел.: 24 -23 -43 ; 7 2 - 0 6 -6 4 . 

г. Елец. Тел.: 2 - 1 2 - 7 7 .

Реализует со склада Б Липецке: 
натурш1ьнь1е,искусственные отделочные материалы

Г " Т......... I.... ~ т ~1----- г~ -"''Г~ ... I.......Г...... Г...... 1.... Т

-гранит;
• ракушечник; -
Материал производства Греция,Болгария,Турция.
Организация поставляет материал по предварительным заказам.

тел. (0742) 26-01-70
т о в а р  с е | Л - ц с | > ш - 41>̂ 1> о в а § - « - /

^ Й # ' « Г А З Й р З Ш И К А > >

СЧЕТЧИКИ ГАЗА 1-4, Г-6 ( Й Ш к и ^ ;
□  ВОДОСЧЕТЧИКИ;
□  КОТЛЫ ГАЗОУГОЛЬНЫЕ ДОН-16, ДОН-31.5;

□  АОГВ ОДНО-ДВУХКОНТУРНЫЕ цены на 80-100
РАЗЛИЧНОЙ МОЩНОСТИ; и более тысяч
□  ГАЗОВЫЕ ПЛИТЫ; „  ниже средних.

□  К ОТИК И ВОДОГРЕЙНЫЕ;
ИМПОРТНУЮ САНТЕХНИКУ

предоставляется | 
скидка. | магазин-

172-95-34,

Р Н 1И Р 5,  Т Н 0 М 50М ,  

т Е Р Ц Н К Е М

пр. Мира, 22, ДК НЛМК, 
с 10.00 до 19.00 
Выходной — воскресенье.

В магазинах
ИЧП «Влад» Т. 43-36-75.1

I Телевизоры, аудио-ви 
део бытовая, кухонная 

I техника. Посуда ТеТа1.

Аудио, бытовая, кухон­
ная техника, предметы 
личной гигиены.

ул. Зегеля, 11 в помещении! 
косметического кабинета 
с 9.00 до 20.00 ,
без выходных.______________I ______________________

НАЛИЧНЫЙ И БЕЗНАЛИЧНЫЙ РАСЧЕТ. .  ^

АО, 000, СП Ж Ж ;
Б е с п л а т ^ 1е  к о н с у л ь т а ц и и  п о  с о з д а н и ю  и  р е о р г а н и з а ц и и . 
К л и е н т а м , с о з д а в ш и м  п р е д п р и я ти е  с  н а ш е й  п о м о щ ь ю , п р и  л л о /  
о к а з а н и и  ю р и д и ч е с к и х  и  а у д и т о р с к и х  у с л у г  с к и д к а  д о _______

^ БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ ^
Вменив, консультации, экспертизы
ОЦЕНКА И ПЕРЕОЦЕНК А
.недвижимости и основных фондов.
О ст.«
1ииекзия №

к1ГУ!иит .............  .............................. .

<Пл. Театральная», ул. Толстого, 1, каб. 215 ..
I I  упрамения дсти и и а д» ^  Липещой обл, № ООетТ5_МФ_РФ_С̂ »Ф«| ат № 2 4 4 .^

ЛЕСХОЗЫ ОБЛАСТИ 
ЗИМН10Н1 РАСПРОДАЖУ

К РУГЛ ОГО ЛЕСА, 
ПИЛ ОМ АТЕРИАЛ ОВ 

И ТОПЛ И ВНЫХ ДРОВ

'  111111ВНШ АО Ж  вшв рынотт.
О б р а щ а т ь с я  в  л е с х о з ы  

и  у п р а в л е н и е  л е с а м и  п о  т е л е ф о н а м : 
4 3 - 0 3 - 3 7 ,  4 3 - 0 8 - 4 1 .

10 -16 
февраля

Понедельник, 
10 февраля 'ЧРШ

7.00 .
8 .00 ,

8.25,

8.55
9.30,
ю.о5,
11.25
12.05
12 .20
13.00

..Дорогая редакция...» 
20,35 «Шоу долгоносиков» 
21.10 «САНТА-БАРБАРА».

14.00
14.30
14.40
15.10
15.45

Международное обозрение. 
«ПОЖИВЕМ - УВИДИМ». Се­
риал.

16.10 «Овертайм».
16.40, 21.45 Телеслужба безопас­

ности.
17.10 «Оставь любопытство тол­

пе».
Детское ТВ.
«Пушкин». Тетралогия. 
«Скоростные магистрали». 
«Большой фестиваль».
«Предположение жить». 
23.20 Кубок Англии по фут-

ПРОГРАММА ТЕЛ
___________________ -

Вг о р Н И К /  '

11 февраля
Среда,

12 февраля

ОРТ

6.00 «Доброе утро».
9.00, 12.00, 15.0(5, 18.00, 0.35 Но­

вости.
9,15, 18,15 «ДЕВУШКА ПО ИМЕ­

НИ СУДЬБА». Сериал.
10.00 «Поле чудес».
11.10 «Ураза-Байрам».
12.20 «КВН-97».
14.20 «Загадки истории». «Иоанн 

Мучитель».
15.20 «Альбер - пятый мушкетер».
15.45 «Марафон-15».
16.00 «Звездный час».
16.40 «Карин и ее собака». Сери­

ал.
17.10 «...До шестнадцати и стар­

ше».
17.35 «Вскруг света».
19.05 Псгсда.
19.10 «Час пик».
19.35 «Угадай мелсдию».
20.00 «Мы».
20.45 «Спсксйнсй ночи, малыши!»
21.00 «Время».
21.45 «ПОЛТЕРГЕЙСТ». Сериал.
22.40 «Жизнь замечательных лю­

дей».
23.10 «с т а н ц и о н н ы й  СМОТРИ­

ТЕЛЬ». Фильм.
0.55 «Пресс-экспресс».

«Россия»

Утренний экспресс».
11 00, 14.00, и.ОО, 20.00, 

23.00 Вести.
18.40 «КЛУБНИЧКА». Сери­
ал.

6.00
9.00

9.15,

10.00
10.40 
11.10, 
11.30 
12.10

13.50
14.20

15.20
15.45

15.55
16.10

16.40

17.10

17.35
19.05
19.10 
20.00

20.45 
21.00
21.45

0.20
0.35

ОРТ

«Добрее утро».
12.(Го, 15.00, 18.00, 23.30 

Новости.
18.15 «ДЕВУШКА ПС ИМЕ­

НИ СУДЬБА».
«Мы».
«Смехопанорама»

ОРТ

6.00 «Доброе_

9.15,

10.00
10.40
11.15, 
11.30, 
12.10

вести.
18.15 «ДЕВУШКА ПО ИМЕ­

НИ СУДЬБА».
«В поисках утраченного».
•В мире животных».

, 13.45 Мультфильм. 11.15, 13.40 Мультфильмы.
, 19.35 «Угадай мелодию». 11.30, 19.35 «Угадай мелодию». 
«ДОЛГИЕ ПРОВОДЫ». Ме- 12.10 «ТАНГО нЛЦЕГО ДЕТСТВА»
лодрама 
«КВН-ассорти».
«Загадки истории». «Иоанн 
Мучитель».
«Альбер - пятый мушкетер». 
Кварьете «Веселая компа­
ния».
«Мультитроллия». 
«Волшебный мир, или Си- 
нема».
«НИКС И ЕГО ДРУЗЬЯ». Се­
риал.
«...До шестнадцати и стар­
ше».
«Вокруг света».
Погода.
«Час пик».
«В поисках утраченного». 

Любовь Орлова, 
«Спокойной ночи, малыши!»

I «Деловая Россия».
; «За околицей».
I «Караоке по-русски». 

«Последняя дорога Пушки­
на».

14.20 «Я к вам лечу воспоминань­
ем».

16.00 «Вместе».
16.25 «Домашний доктор».
16.30 «Новое пятое колесо».
17.15 «Иванов, Петров, Сидоров и

17.55 ?Рам-там новости».
18.05 «Лукоморье».
18.25 «Задача государственной 

важности».

Го стелер ади о к о мп ан и я
«Липецк »

19.10 Реклама.
19.15 Муз.момент.
19.24 Сфициальный канал.
19.35 «Сбъектив».
19.55 Реклама.

22.10 «Добрый вечер».
23.30 «На коне».
23.55 «Матч звезд НБА».

«АСТ»

7.00 «С 7 до 9».
7.35 «ГРАН ПРИ». Мультсериал.
8.15 В фокусе.
9.05 «НОВАЯ ВОЛНА».
10.05, 15.05 «МИЛЫИ ВРАГ». Се­

риал.
13.05 О нужных веидах,
13.20, 18.01, 19.30Г22.30 Музыка. 
14.40 «Зоомагазин».
16.10 «Кулисы».
16.25 «Здоровье».
16.49, 2Г40 «ГВАДЕЛУПЕ». Сери­

ал.
20.25 «ВДОВА БЛАНКО». Сериал.
21.25 «Виртуальный стадион».
23.11 Экспресс-камера.
23.16 «Московский гомерикон». 
23.38 «ПЕРЕКРЕСТКИ». Сериал 

(Мексика). 1-я серия.

НТВ

6.00 «Сегодня утром».
10.15 «Утречко».
10.30 «ТАМ, НА СЕВЕРЕ». Фильм.
12.00, 14.00, 16.00 «Сегодня 

днем».
12.35, 16.20 «Деньги».
12.50 «Компьютер».
13.00 «АБВГДейка».
13.35 «Профессионал».
14.20, 22.40 «Большое «Времеч­

ко».
15.05 «ГАЛИФАКС». Сериал.
16.35 «Дистанция-60»,
17.35 «ГОЛУБСЕ ДЕРЕВС». Сери­

ал,
18.30 «Футбольный клуб».
19.00, 22.00 «Сегодня вечером».
19.35 «Герой дня».
20.00 Хоккей: НХД. «Нью-Йорк 

Рейнджере» 4 «Флорида».
23.00 «СКСРАЯ ПемеЩ Ь». Сери­

ал.
0.00 «Сегодня в полночь».
0.20 «Ночное «Времечко».

« Петербург - 5 канал»

13.10, 20.20 «ИСТСРИЯ ЛЮБВИ», 
Сериал.
«Срок ответа - сегодня». 
«Советы садоводам». 
«Памятник», Док. фильм.

7.00
8 .00

8.25,
8.55 
9.30,

10.05
11.25
12.05 
14.20

15.45
16.25 
16.30 
17.15

17.55
18.05
18.25

«Время».
«ВЕСЕЛЫЕ РЕБЯТА». Кино­
комедия.
«Пресс-экспресс».
«КЛетод Крекера». Сериал.

«Россия»

«Утренний экспресс».
, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 
23,00 Вести.
18.40 «КЛУБНИЧКА», 

орогая редакция...»
5 «Аншлаг» представля-

,®21'.'Ю «САНТА-БАРБАРА». 
«Деловая Россия».'
«За околицей». 
«УГРЮМ-РЕКА». Фильм. 1-я 
серия,
«Царская охота». 
«Манекен».
«Ваше право»,
«Иванов, Петров, Сидоров и 
другие».
«Там-там новости». 
«Лукоморье».
«Посмотри на себя».

17.55 
.18.30
19.30
19.40 
21,10 
22 .00____

болу.
23.05 Со6ь1тие.

ТУ-6

8.45, 11.20, 18.05 «Аптека».
9.10 «Киноподробно».
9.30 «С.С.П^ -студия».
10.20 «Нью-Йорк, Нью-Йорк».
10.50 Спорт недели.
11.30, 13.40, 16.30 Телемагазин.
12.00 «КРАСНЫЙ ЖАР». Фильм.
14.20 «Возвращение Д'Артаньга- 

ва». Мультсериал.
15.00 «В СТАРЫХ РИТМАХ». 

Фильм,

20.05 «Акулы пера», А. Любимов,
21.10 «Театральный понедельник».
22.00 «И. Ильинский - актер на все 

времена».
23.15 Катастрофы недели.

ТВ-3  «Россия»

13.00 «Визит к Минотавру». Сери­
ал,

14.10, 19.00 «Жажда». Сериал,
14.40 Преображение.
15.30 «Небесные ласточки». Х/ф. 

1-я серия.
17.30 «Двенадцать стульев». Се­

риал.
19.30 Дом советов.
20.05 «Акварели».
20.30 Последняя дорога Пушкина. 
21.25 Киноглас.
22.50 Новое пятое колесо.
23.30 Джаз-клуб.

«Олимп»

16.20 Мультфильм.
16.40, 19,00, 19.40 Телемагазин.
17.00 Час Диснея на СТС.
18.00 «Молния». Сериал.
19.20 Музыка на канале.
20.00 «Даллас», Сериал.
21.00 «Альф». Сериал.
21.30 «Телефон спасения».
22.00 «Стступник». Сериал.
23.00 «Экстраординарное».
23.30 «Час совы».

19.30 Дом советов, 
\ 05 7/1 

рия.
20

13.50
14.20
15.20
15.45 
15.55 
16.10
16.40
17.10

17.35
19.05
19.10 
20.00
20.45 
21.00
21.45
22.45 
0.35 
0.50
1.40

Фильм.
«КВН-ассорти».
«Загадки истории».
«Альбер - пятый мушкетер». 
«Кактус и Ко».
«До-ми-соль».
«Зов джунглей».
«Нико и его друзья».
«...До шестнадцати и стар­
ше».
«Вокруг света».
Погода.
«Час пик».
«Тема».
«Спокойной ночи, малыши!»
«Время». 
«СПССРТЛСТС-82». Комедия. 
Бал олимпийцев в Кремле. 
«Пресс-экспресс».
«Метод Крекера». Сериал. 
«Великие хиты»,

« Россия»

Го стелер ад и о к о мп ан и я
«Липецк »

18.40 Реклама.
18.45 Актуальный репортаж.
19.00 «Перспектива».
19.35 «Сбъектив».
19.55 Реклама.^

22.05 Погода на завтра.
22.10 Добрый вечер».
23.30 Телетеатр. «День рождения 

Паганэля».
0.15 «Звуковая дорожка».
1.10 «Только для взрослых».

«АСТ»

7.00 «С 7 до 9».
7.35, 14.0? 19.00 «ВЕДЬМА САЛ­

ЛИ». Мультсериал (Япо­
ния).

9.05̂  23.38 «ПЕРЕКРДСТКИ». 
Ю.Об, 15.05 «МИЛЫИ ВРАГ». 
13.05 Автошоу.
13.25, 18.00, 19.30, 22.30 Музы­

ка.
14.40 «С чем пищат устрицы...»
16.10 Фемина,
16.49, 21.40 «ГВАДЕЛУПЕ».
19.40 «Русское кольцо».
20.25 «ВДеВА БЛАНКС».
21.26 «Виртуальные миры».
23.11 Экспресс-камера.
23.16 Комильфо.

НТВ

6.00 «Сегодня утром».
10.15 «Утречко».
10.30 «МАТЬ МАРИЯ». Фильм.
12.00, 14.00, 16.00 «Сегодня 

днем».
12.35, 16.20 «Деньги».
12.50 «Компьютер».
13.10 «В тени гениев».
13.25 Французский язык.
13.40 «Бурда моден» предлагает...
14.20, 22.40 «Большое «Времеч­

ко».
15.05 «ГАЛИФАКС».
16.35 «Дистанция-60».
17.35 «ГОЛУБСЕ ДЕРЕВО».
18.30 «Улица Сезам».
19.00, 22.00 «Сегодня вечером».
19.35 «Герой дня».
20.00 «СМЕНА ЧУВСТВ». Мелод­

рама.
21.35 «Русский альбом». А. Буй­

нов.
21.50 «Недотепы».
23.00 «СКОРАЯ ПОМОЩЬ».
0,00 «Сегодня в полночь».
0.20 «Ночное «Времечко».

« Петербург - 5 канал»

13.10, 20.20 «ИСТОРИЯ ЛЮБВИ».
14.00 «Срок ответа - сегодня».
14.30 «Советы Садоводам».
14.45 Мультфильм,
15.10 «Папа, мама и я - спортив­

ная семья».
15.45, 22.00 «ЧЕРНЫЙ ЛИС». Се­

риал.
16.40, 21.45 «Телеслужба безопас­

ности».
17.10 «Парад парадов».
17.45 Детское ТВ.
18.30 «Майя» - создающая балет­

ные звезды.
19.40 «Большой фестиваль»
21.15 «Храм».
23.05 «Событие».
23.20 Спортивное обозрение.
23.30 «Скрипач на троне».

■П/-6

8.25, 14.05 «90x60x90».
8.45, 11.10, 18.15 «Аптека».
9.10 «Телеконкретно».
9.25 «Пальчики оближешь».
10.05 «Клуб одиноких сердец».
10.40 «Вы - очевидец».
11.20, 13.35, 16.35, 17.55, 1.40Те- 

лемагазин.
12.00 «СВЕЧИ ВС МРАКЕ». Фильм.
15.00 «ДУША». Фильм.

20.05 «Профессия»: «Косметолог».
21.15 «ВАВИЛОН-5». Сериал.
22.05 «Те Кто».
22.35 «ДЕРЖИ ВОРА!». Сериал.
23.30 «Звезды о звездах». Алена 

Апина.
1.20 «Знак качества».

ТВ-3  «Россия»

13.00 Последняя дорога Пушкина.
14.00, 19,00 «Жажда».
14.30 Новое пятое колесо.
15.10 «Акварели».
15.35 «Небесные ласточки». 2-я 

серия.
17:30 двенадцать стульев».
18.50 В горнице...

7.00 Утренний экспресс.
8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 

23.00 Вести.
8.25, 18.40 «КЛУБНИЧКА».
8.55 «Дорогая редакция...»
9.30, 20.35 «Хамелеон».
10.05, 21.10 «САНТА-БАРБАРА».
11.25 «Деловая Россия».
12.05 «За околицей».
12.20 «Момент истины».
12.50, 16.25 «Эксповестник».
13.00 «Совершенно се1фетно».
14.25 «УГРЮМ-РЕКА». 2-я серия. 
15.45 «Репортаж ни о чем».
16.00 «Скно».
16.30 «Сбраз жизни».
17.15 «Иванов, Петров, Сидоров и 

другие».
17.55 «Там-там новости».
18.05 «Лукоморье»,
18.25 «Посмотри на себя».

Го стелер ад и о к о мп ан и я
«Липецк »

18.40 Телегазета. Реклама.
18.50 Детский кинозал.
19.25 Рыночная неделя.
19.40 «Объектив».
19.55 Реклама.

22.10 «Добрый вечер».
23.30 «Тихий дом».
0.10 «Легенды Большого».
1.00 «Только для взрослых».

«АСТ»

7.00 «С 7 до 9».
7.35, 14.0? 19.00 «ВЕДЬМА САЛ­

ЛИ».
8.15 В фокусе.
9.05, 23!38 «ПЕРЕКРЕСТКИ».
10.05, 15.05 «МИЛЫЙ ВРАГ».
13.05 Телетур.
13,20, 18.01, 19.30, 22.30 Музыка.
14.40 «Здоровье».
16.10 Дамский клуб «Элита».
16.25 , «Мир чудес Анжелики 

Эффи».
16.49, 21.40 «ГВАДЕЛУПЕ».
19.40 Фан-клуб любителей телесе­

риалов, 
: Мой

грюм река». Х/ф. 1-я се-

21.25 Авто-дело.
21.40 Арт-обстрел: Борис Гребен-

Ц1ИКОВ,
22.45 «Стрептиз-коллаж». Х/ф.

«Олимп»

16.20 Мультфильм.
16.40, 19,00, 19.45 Телемагазин.
17.00 Час Диснея на СТС.
18.00 «Молния».
19.15 Музыка на канале.
20.00 «Даллас».
21.00 «Альф».
21.30 «Телефон спасения».
22.00 «Р.З. Люблю тебя». Сериал.
23.00 «Экстраординарное».
23.30 «Час совы».

19.55 Мой чемпион.
20.25 «ВДеВА БЛАНКС».
21.25 «Тройка, семерка, туз». 
23.11 Экспресс:камера,
23.16 Новости безопасности.

НТВ

6.00, 10.00 «Сегодня утром».
10.15 «Утречко».
10.30 «ДОКТСР КУИН, ЖЕНЩИНА 

ВРАЧ». Сериал.
11.30, 18.30 «Улица Сезам».
12.00. 14.00.16.00,«Сегодня днем». 
12.35, 16.20 «Деньги».
12.50 «Компьютер».
13.10 «Разбитая чашка от Кузне­

цова».
13.25 Немецкий язык.
13.40 «Домовладелец».
14.20, 22.40 Большое «Времечко».
15.05 «ГАЛИФАКС».
16.35 «Дистанция-60».
17.35 «ГСЛУБСЕ ДЕРЕВС».
19.00, 22.00 «Сегодня вечером».
19.35 «Герой дня».
20.00 «ИЛЛЮЗИЯ УБИЙСТВА». 

Фильм.
23.00 «СКСРАЯ ПемеЩЬ».
0.00 «Сегодня в полночь».
0.20 «Ночное «Времечко».
1.00 Меломания: Лу Рид.

« Петербург - 5 канал»

13.10, 20.20 «ИСТСРИЯ ЛЮБВИ».
14.00 «Срок ответа - сегодня».
14.30 «Советы садоводам».
14.40 «Магнитный слой. 1982 гОд. 

Балет»,
15.10 «Личное дело».
15.45, 22.00 «ЧЕРНЫЙ ЛИС».
16.40, 21.45 Телеслужба безопас­

ности.
17.10 «Еще одна Россия».
17.45 К 60-летию Дворца творчес­

тва юных.
18.30 «Дон Паскуале». Док.фильм.
19.40 «Большой фестиваль».
21.15 «ПеЖИВЕГЛ- УВИДИМ».
23.05 Событие.
23.20 Спортивное обозрение.
23.30 «Телекомпакт».
0.10 Хоккей. «СКА» - «Металлург» 

(Магнитогорск). 3-й период,

ТУ-6

8.25, 14.05 «90x60x90».
8.45, 11.10, 18.15 «Аптека».
9.10, 18.35 «Частный случай».
9.30 «Сбоз»,
10.20, 21.15 «ВАВИЛСН-5».
11.20, 13.35, 16,30, 17.55, 1.40 Те­

лемагазин.
12.00 «СЛУЧАИ ХАРМСА», Фильм.
15.00 «ДЖАЗ». Фильм.

20.05 Ток-шоу «Я сама».
22.05 «Те Кто».
22.35 «ДЕРЖИ ВСРА!».
23.30 «Звезды о звездах». Вячес­

лав Малежик.
1.20 «Знак качества».

ТВ-3  «Россия»

13.00, 20.05 «Угрюм река». Х/ф,
14.25, 19.00 «Жажда».
14.55 Автоедело.
15.10 «Ковбой и сеньорита». Х/ф.
16.05 Художник Рухин.
17.30 Здорово живешь!
17.45 Мастерская музыки.
18.20 Старая Русса.
19.30 Дом советов.
21.25 Когда поехала крыша,
22.20 «Аукцион».
22.45 «Царская ложа».
23.25 Свое кино.

«Олимп»

16.20 Мультфильм.
16.40, 19.00, 19.45 Телемагазин,
17.00 Час Диснея на СТС.
18.00 «Молния».
19.15 Музыка на канале.
20.00 «Даллас».
21.00 «Альф».
21.30 «Телефон спасения».
22.00 «Кегни и Лейси», Минисери­

ал.
23.00 «Экстраординарное».
23.30 «Час совы».

г  Четвер г ,  

13 ф еер о д я

«Доброе утро».
1^ .0? 15.00, 18.00, 23.35 Но-

ОРТ

6.00 «Доброе утро».
9.00, 12.(50, 15.00, 18.00, 23.15 

Новости.
9.15, 18.15 «ДЕВУШКА ПО ИМЕ­

НИ СУДЬБА».
10.00 «Тема».
10.40 «Клуб путешественников».
11.25 (Мультфильм.
11.35 «Смак».
12.10 «ОБОЧИНА». Фильм.
13.50 «КВН-ассорти».
14.20 «Самозванство на Руси».
15.20 «Альбер - пятый мушкетер».
15.45 «МарафОН-15».
16.10 «Тин-тоник».
16.40 «Нико и его друзья». Сери­

ал.
17.05 «Рок-урок».
17.35 «Вокруг света».
19.05 Погода.
19.10 «Час пик».
19.35 «Джентльмен-шоу».
20.05 «Моя семья».
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 «Время».
21.45 «РСМАН В РУССКСМ СТИ­

ЛЕ». Фильм.
23.25 «Исповедь».
0.00 «Пресс-экспресс».
0.15 «Метод Крекера». Сериал.

7.00
8 .00

8.25,
8.55 .
9.30 <
10.05
11.25
12.05 
12.20 
13.00 
13.40
14.25
15.30
16.25
16.30 
17.15

17.55
18.05
18.25

« Россия»

«Утренний экспресс».
11.00, 14.00, Г7.00, 20.00, 

23.00 Вести.
18.40 «КЛУБНИЧКА». 

Дорогая редакция...»
«Сам себе режиссер».
, 21.10 «САНТА-БАРБАРА». 
«Деловая Россия».
«За околицей».
«Двойной портрет». 
«Телескоп».
«Репортер».
«УГРЮ^ М-РЕКА». 3-я серия.
«Уловка-22».
«Эксповестник».
«На пороге века».
«Иванов, Петров, Сидоров 
и другие».
«Там-там новости». 
«Лукоморье».
«Посмотри на себя».

Гостелерадиокомпания
«Липецк»

18.40 Реклама.
18.45 Актуальный репортаж.
19.00 «Диалог».
19.35 «Сбъектив».
19.55 Реклама.

20.35 «Сам себе режиссер».
22.10 «Добрый вечер».
23.30 «Подиум Д ’Арт».
0.10 «Блок-нот».
1.00 «Только для взрослых».

«АСТ»

7.00 «С 7 до 9».
7.35, 14.05, 19.00 «ВЕДЬМА САЛ­

ЛИ».
8.15 В фокусе,
9.05, 23:38 «ПЕРЕКРДСТКИ».
10.05, 15.05 «МИЛЫИ ВРАГ».
13.05 Комильфо.
13.20, 18.01, 19.30, 22.30 Музы­

ка.
14.40 Кулисы.
16.10 С нужных веизах.
16.25 Фан-клуб любителей теле­

сериалов.
16.49, 21.40 «ГВАДЕЛУПЕ».
19.40 «(Иежду нами».
20.25 «ВДеВА БЛАНКС».
21.25 Дамский клуб «Элита».
23.11 Экспресс-камера.
23.16 «Московский гомерикон».

НТВ

6.00, 10.00 «Сегодня утром».
10.15 «Утречко».
10.30 «Д(ЖТСР КУИН, ЖЕНЩИНА- 

ВРАЧ».
11.30, 18.30 «Улица Сезам».
12.00, 14.00, 16.00 «Сегодня 

днем».
12.35, 16.20 «Деньги».
12.50 «Компьютер».
13.00 «Семь Я».
13.25 Английский язык.
13.40 «Наш сад».
14.20, 22.40 «Большое «Времеч­

ко».
15.05 «ГАЛИФАКС». •
16.35 «Дистанция-60» ч- «Щелчок».
17.35 «ГСЛУБСЕ ДЕРЕВС».
19.00, 22.00 «Сегодня вечером».
19.35 «Герой дня».
20.00 «ИЛЛЮЗИЯ УБИИСТВА-2». 

Триллер.
23.00 «СКСРАЯ ПемеЩЬ».
0.00 Сегодня в полночь.
0.20 «Ночное «Времечко».
I . 00 «СТРАННАЯ ЖИЗНЬ». Ме­

лодрама.

« Петербург - 5 канал»

13.10, 20.20 «ИСТСРИЯ ЛЮБВИ».
14.00 «Срок ответа - сегодня».
14.30 «Советы садоводам».
14.40 Мультфильм.
15.10 «Кто вы, господин Азеф».
15.45, 22.00 «ЛАВКА ДРЕВНОС­

ТЕЙ». Сериал.
16,40, 21.45 «Телеслужба без­

опасности».
17.10 Р. Виктюк, А. Сокуров, А, 

Петренко и другие.
17.50 Детское ТВ.
18.30 «Песня с улыбкой».
19.40 «Большой фестиваль».
21.15 «Личное дело».
23.05 Событие.
23.20 «Спортивное обозрение».
23.30 «Мы - артисты...»

ТУ-б

8.25, 14.05 «90x60x90».
8.45, 11.10, 18.15 «Аптека».
9.10, 18.35 «Частный случай». 
9.25 «Назло рекордам!»
9.50 «По следам Всемогущих».
10.20, 21.30 «ВАВИЛСН-5».
I I .  20 Программа А. Политковско­

го.
12.00 «СИБИРСКАЯ ЛЕДИ МАК­

БЕТ». Фильм.
13.35, 16,35, 1.20 Телемагазин.
15.00 «НАЧНИ СНАЧАЛА». Фильм.

20.20 Ток-шоу «Сделай шаг».
22.20 «Те Кто».
22.50 «ДЕРЖИ ВСРА!». )

ТВ- 3  « Россия»

13.00, 20.45 «Угрюм река».
14.25, 19.10 «Жажда».
14.55 «Царская ложа».
15.35 Когда поехала крыша.
17.30 Здорово живешь!
17.50 Пятая симфония П.И.Чай­

ковского.
18.40 Петербургский миф: Жем­

чугова.
19.40 Авторская программа Вик ­

тора Правдюка.
21.50 «Площадь искусств».
22.50 «Батальоны просят огня». X/  

ф, 3-я серия.

«Олимп»

16.20 Мультфильм.
16.40, 1?00, 19.45 Телемагазин.
17.00 Час Диснея на СТС.
18.00 «Молния».
19.15 Музыка на канале.
20.00 «Даллас».
21.00 «Альф».
21.30 «Телефон спасения».
22.00 «Детектив Вульф».
23.00 «Экстраординарное».
23.30 «Час совы».


